
  

UCHWAŁA NR XVIII/107/2017 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 16 maja 2017 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 6, oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 793.559 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe ogółem: 17.319.646 zł w tym: 

a) dochody majątkowe 6.000 zł, 

b) dochody bieżące 17.313.646 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - 5.662.194 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej - 6.000 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 17.775.277 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe 2.504.166 zł, 

b) wydatki bieżące 15.271.111 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - 5.662.194 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami  administracji  

rządowej - 6.000 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 0,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się limit na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 5. 1. Wprowadza się do budżetu przychody w kwocie 777.059 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Przychodami są wolne środki z roku ubiegłego które przeznacza się na: 

1) spłatę kredytów długoterminowych w wysokości 321.428 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2213



2) pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 455.631 zł. 

§ 6. Zwiększa się kwotę dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/107/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok 

 

w 

złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
801   Oświata i wychowanie 272 110,00 0,00 3 500,00 275 610,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2213



 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0970 

Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

 855   Rodzina 2 500,00 0,00 7 000,00 9 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 0,00 7 000,00 9 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
bieżące razem: 11 640 952,00 0,00 10 500,00 11 651 452,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejsze

nie 
Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 662 194,00 0,00 0,00 5 662 194,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Ogółem: 17 303 146,00 0,00 16 500,00 17 319 646,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/107/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 
Plan wydatków budżetowych na 2017  rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 

po zmianach 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2044981,00 100374,00 100374,00 0,00 100374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1944607,00 1944607,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 329700,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304700,00 304700,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2374681,00 125374,00 125374,00 0,00 125374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2249307,00 2249307,00 0,00 0,00  

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 175000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175000,00 175000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00  

 

po zmianach 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 190000,00 0,00 0,00 

 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1869981,00 100374,00 100374,00 0,00 100374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1769607,00 1769607,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 314700,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289700,00 289700,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2184681,00 125374,00 125374,00 0,00 125374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2059307,00 2059307,00 0,00 0,00  

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 69374,00 69374,00 69374,00 0,00 69374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 94374,00 94374,00 94374,00 0,00 94374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1769607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1769607,00 1769607,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 289700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289700,00 289700,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 2059307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2059307,00 2059307,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2213



 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 126900,00 126900,00 101900,00 32300,00 69600,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 142900,00 126900,00 101900,00 32300,00 69600,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00  

 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  

 

  6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  

 

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 126900,00 126900,00 101900,00 32300,00 69600,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 132900,00 126900,00 101900,00 32300,00 69600,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 

 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5432579,00 5432579,00 5227239,00 3860598,00 1366641,00 0,00 205340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 436359,00 203500,00 203500,00 200000,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232859,00 232859,00 0,00 0,00  

 po zmianach 5868938,00 5636079,00 5430739,00 4060598,00 1370141,00 0,00 205340,00 0,00 0,00 0,00 232859,00 232859,00 0,00 0,00  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2743101,00 2743101,00 2622091,00 2066541,00 555550,00 0,00 121010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 436359,00 203500,00 203500,00 200000,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232859,00 232859,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3179460,00 2946601,00 2825591,00 2266541,00 559050,00 0,00 121010,00 0,00 0,00 0,00 232859,00 232859,00 0,00 0,00  

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1516943,00 1516943,00 1516943,00 1516943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 166000,00 166000,00 166000,00 166000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1682943,00 1682943,00 1682943,00 1682943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 349190,00 349190,00 349190,00 349190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 379190,00 379190,00 379190,00 379190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 50030,00 50030,00 50030,00 50030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 54030,00 54030,00 54030,00 54030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 210200,00 210200,00 210200,00 0,00 210200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 213700,00 213700,00 213700,00 0,00 213700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 232859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232859,00 232859,00 0,00 0,00  

 po zmianach 232859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232859,00 232859,00 0,00 0,00  

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 72200,00 72200,00 62200,00 0,00 62200,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 72437,00 72437,00 62437,00 0,00 62437,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   

 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 39200,00 39200,00 29200,00 0,00 29200,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 39437,00 39437,00 29437,00 0,00 29437,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20900,00 20900,00 20900,00 0,00 20900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 21137,00 21137,00 21137,00 0,00 21137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 18900,00 18900,00 18900,00 14400,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5263,00 5263,00 5263,00 0,00 5263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 24163,00 24163,00 24163,00 14400,00 9763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 18900,00 18900,00 18900,00 14400,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5263,00 5263,00 5263,00 0,00 5263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 24163,00 24163,00 24163,00 14400,00 9763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5263,00 5263,00 5263,00 0,00 5263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 5263,00 5263,00 5263,00 0,00 5263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11319524,00 9374917,00 8492698,00 5724251,00 2768447,00 236800,00 629419,00 0,00 0,00 16000,00 1944607,00 1944607,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 787559,00 234000,00 234000,00 200000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553559,00 553559,00 0,00 0,00  

 po zmianach 12107083,00 9608917,00 8726698,00 5924251,00 2802447,00 236800,00 629419,00 0,00 0,00 16000,00 2498166,00 2498166,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2213



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5662194,00 5662194,00 683376,00 144520,00 538856,00 0,00 4978818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 5662194,00 5662194,00 683376,00 144520,00 538856,00 0,00 4978818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/107/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2017 rok 

 

 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 1 769 607,00 289 700,00 2 059 307,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 769 607,00 289 700,00 2 059 307,00  

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 769 607,00 289 700,00 2 059 307,00 

 

 

   

Modernizacja drogi dojazdowej do pól w 

ograniczeniu wsi Wyszonki - Wojciechy i 

Wyszonki - Klukówek 

0,00 68 100,00 68 100,00 

 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

drogi gminnej nr 108073B w miejscowości 

Wyszonki - Włosty 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 

 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w 

miejscowości Piętki - Basie 
80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108073B w 

miejscowości Trojanówek 
321 400,00 216 600,00 538 000,00 

 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108074B w 

miejscowości Dzikowiny 
268 863,00 0,00 268 863,00 

 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 108089B w 

miejscowości Usza Wielka 
293 702,00 0,00 293 702,00 

 

 

   
Rozbudowa drogi gminnej  nr 108068B w 

miejscowości Wyszonki - Nagórki 
805 642,00 0,00 805 642,00 

 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 

   

Zakup zestawu ratowniczego LUCAS HTS 

90 LSH dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Klukowie 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 
801   Oświata i wychowanie 0,00 232 859,00 232 859,00  

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 232 859,00 232 859,00  

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 232 859,00 232 859,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynków Szkół z 

terenu Gminy Klukowo 
0,00 217 859,00 217 859,00 

 

 

   
Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł Energii 

w budynku Zespołu Szkół w Klukowie 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 Razem 1 769 607,00 534 559,00 2 304 166,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/107/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  777 059,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 777 059,00 

Rozchody ogółem:  321 428,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 321 428,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2213



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/107/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

Wykaz  dotacji  na 2017 rok 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 010 01095 2830 Gminna Spółka Wodna „ Płonka’ w Klukowie 10.000 zł 

2. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe Wysokie Mazowieckie 190.000 zł 

3. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie 127.300 zł 

4. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie 99.500 zł 

5. 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji w Wysokiem 

Mazowieckiem 

10.000 zł 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2213



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/107/2017 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2017 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

W załączniku inwestycyjnym planuje się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe w dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 3.500 zł, w związku  

ze sprzedażą drzewa z wycinki przy Szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych. Jednocześnie zwiększa 

się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 3.500 zł, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 2360 o kwotę 7.000 zł. Są to 

dochody związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6290 o kwotę 6.000 zł na podst. 

Uchwały nr XXXV/327/17 Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego. Jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 12.000 zł. z przeznaczeniem na zakup 

zestawu ratowniczego LUKAS dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Klukowie. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 15.000 zł (dotacja dla 

Powiatu Wysokomazowieckiego) w związku z większymi niż planowano kosztami wykonania inwestycji 

drogowej. 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 25.000 zł 

z przeznaczeniem na remont dróg gminnych. 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 289.700 zł  

na zadania inwestycyjne dotyczące przebudowy drogi gminnej, modernizacji drogi dojazdowej i opracowania 

dokumentacji projektowej. 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75405 § 6170 o kwotę 10.000 zł na Fundusz 

Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji 

w Wysokiem Mazowieckiem. 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 166.000 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4110 o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem  

na opłatę składek społecznych pracodawcy, w § 4120 o kwotę 4.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek  

na Fundusz Pracy, w § 6050 o kwotę 232.859 zł., z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne w Zespole Szkół 

w Klukowie, Szkole Podstawowej w Kuczynie i Szkole Podstawowej w Łuniewie Małym. 

9. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 237 zł, 

z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

10. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 926 rozdz. 92601 § 4270 o kwotę 5.263 zł, 

z przeznaczeniem na remont ogrodzenia na boisku sportowym ORLIK. 

11. Wprowadzono do budżetu wolne środki w kwocie 777.059 zł stanowiące nadwyżkę środków 

pieniężnych na rachunku budżetu za 2016 rok. 

W załączniku inwestycyjnym planuje się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan wydatków na inwestycję – Przebudowa drogi gminnej nr 108073B w miejscowości 

Trojanówek o kwotę 216.600 zł. – do wysokości 538.000 zł. 

2. Dodaje się zadania inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2213



a) Modernizacja drogi dojazdowej do pól w ograniczeniu wsi Wyszonki – Wojciechy i Wyszonki – Klukówek 

do wysokości 68.100 zł. 

b) Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 108073B w miejscowości Wyszonki – Włosty.  

do wysokości 5.000 zł. 

c) Termomodernizacja budynków Szkół Podstawowych z terenu Gminy Klukowo do wysokości 217.859 zł. 

d) Wykorzystanie Odnawialnych Źródeł Energii w budynku Zespołu Szkół w Klukowie do wysokości 

15.000 zł. 

e) Zakup zestawu ratowniczego LUKAS HTS 90 LSH dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Klukowie, 

do wysokości - 12.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2213


		2017-05-30T11:26:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




